








1  

Joniškio miesto vietos veiklos grupės 

Valdybos posėdžio 

 2022 m. gruodžio 12d. protokolu Nr. 1 

 
JONIŠKIO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VALDYBOS NARIŲ DALYVAVIMO NUOTOLINIU BŪDU IR RAŠYTINĖS 

PROCEDŪROS APRAŠAS 

 
I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1.1. Joniškio miesto vietos veiklos grupės (toliau – JMVVG) valdybos narių dalyvavimo 

nuotoliniu būdu ir rašytinės procedūros aprašas (toliau – Aprašas) nustato valdybos narių 

dalyvavimo posėdžiuose nuotoliniu būdu ir rašytinės procedūros darbo tvarką.  

1.2. JMVVG valdyba yra kolegialus JMVVG valdymo organas. 
 

1.3. JMVVG valdybos narių dalyvavimo nuotoliniu būdu ir rašytinė procedūra vykdoma pagal 

poreikį, siekiant sudaryti sąlygas kuo daugiau narių įsitraukti į sprendimų priėmimą. JMVVG 

valdybos narių dalyvavimas posėdyje, gali būti organizuojamas kontaktiniu būdu ir/ar nuotoliniu 

būdu ir/ar rašytinės procedūros būdu, derinant procedūras tarpusavyje.  

1.4. JMVVG valdybos nariai savo veikloje vadovaujasi Asociacijų įstatymų, JMVVG įstatais, šiuo 

Aprašu, kitais Lietuvos Respublikos teisės aktais ir kitais JMVVG vidaus dokumentais. 

1.5. JMVVG valdybos nariai savo sprendimus priima laikydamasis lygiateisiškumo, 

nediskriminavimo, abipusio pripažinimo, proporcingumo ir skaidrumo principų. Priimdamas 

sprendimus JMVVG valdyba yra savarankiška. 

1.6. JMVVG valdybos narių teisės, pareigos, funkcijos nurodytos JMVVG įstatuose. 

 
 

II. VALDYBOS NARIŲ POSĖDŽIO NUOTOLINIU BŪDU IR 

RAŠYTINĖS RPOCEDŪROS ORGANIZAVIMAS 

 
2.1. JMVVG valdybos narių posėdis šaukiamas vadovaujantis JMVVG įstatų nustatyta tvarka. 

2.2. Kai JMVVG valdybos narių posėdis organizuojamas nuotoliniu būdu, prisijungimo informacija 

nariams išsiunčiama ne vėliau kaip 2 valandos iki posėdžio pradžios. Nariai yra atsakingi už 

techninių sąlygų sudarymą, kad būtų galima identifikuoti jų tapatybę nuotoliniu būdu. 

2.3. Kai JMVVG valdybos narių posėdis organizuojamas rašytinės procedūros būdu, balsavimo 

biuletenis nariams išsiunčiamas elektroniniu paštu kartu su šaukimu dalyvauti posėdyje arba ne 

vėliau kaip likus vienai dienai iki posėdžio pradžios. JMVVG valdybos nariai elektroniniu paštu turi 

pareikšti savo pritarimą ar nepritarimą suformuluotiems sprendimams elektroniniu paštu, 

atsiunčiant balsavimo biuletenį iki nustatyto posėdžio termino pradžios. Kiekvienas JMVVG 

valdybos narys atsakingas už savo siūlomus ir priimamus sprendimus, tinkamą ir saugų  sprendimų 

pateikimą elektroniniu paštu. 
 

2.4. Posėdžio metu skaičiuojami visų valdybos narių balsai, kurie dalyvavo kontaktiniu būdu ir/ar 

nuotoliniu būdu ir/ar rašytinės procedūros būdu. 

 

III. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

3.1. Šis Aprašas gali būti keičiamas JMVVG valdybos narių posėdyje. 


